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8:00 Otwarcie recepcji, rejestracja grup 16:30
10:00 Rozpoczecie spotkania 17:00
Festyn rodzinny: gry i zabawy rodzinne, 18:00

11:30
13:00
14:00
15:00
16:00
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atrakcje dla dzieci

Koncert zespotu ,Male TGD” 19:00
Przerwa obiadowa 20:45
Konferencja: ks. Wojciech Wegrzyniak 22:00
Koncert: ks. Jakub Bartczak 23:00

Swiadectwo: Monika i Marcin Gomultkowie

,Poczatek Wieczno$ci”

PAWLIKOWICE

Przygotowanie do Eucharystii
Eucharystia w kosciele

Wystep zespotow regionalnych
Kolacja

Koncert zespotu ,Luxtorpeda”
Koncert zespotu ,NiemaGOtu”
Uwielbienie

Zakonczenie

Organizatorzy: Zgromadzenie Swietego Michata Archaniota oraz Miasto i Gmina Wieliczka

NIEMAGOTU




